
         
 

1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

 

 

ZADAVATEL:  SOŠ informatiky a spojů a SOU, Kolín, Jáselská 826 

Se sídlem: Jáselská 826, Kolín 208 90 

IČO: 66493030 
Zastoupen: Ing. Miloš Hölzl, ředitel školy 

   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Vybudování venkovního sportoviště – SOŠ informatiky a spojů a SOU, Kolín“ 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené 

vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).  

 
Dotaz č. 1 
 
Dobrý den, obracíme se na vás s prosbou o vysvětlení ZD. Náš dotaz zní: ke splnění technické 
kvalifikace požadujete alespoň 2 zakázky na stavební práce obdobného charakteru rekonstrukce 
budov pozemních staveb, ve finančním rozsahu min. 3.000.000,- Kč bez DPH za každou 
zakázku zvlášť. 
Dle rozpočtu není předmětem zakázky zhotovení rekonstrukce budov. Můžeme tedy doložit 
referenční zakázky včetně osvědčení objednatele na rekonstrukci nebo vybudování sportovního 
hřiště, areálu v požadovaném finančním objemu? Tzn. 3 referenční zakázky, které souvisí se 
sportovním hřištěm, oplocením, mobiliářem atd. 
 
Odpověď 
 
Ano, reference můžete prokázat osvědčením objednatele na rekonstrukci nebo vybudování 
sportovního hřiště, areálu v požadovaném finančním objemu. Tzn. 3 referenční zakázky, které 
souvisí se sportovním hřištěm, oplocením, mobiliářem atd. 

Jedná se o stavbu pozemních staveb obdobného charakteru, která je poptávána v ZD. 

 

Zadavatel vzhledem k výše uvedenému vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. 8. 2023 v 10:00 hodin. 

 

 

 

 

 

Ing. Miloš Hölzl, ředitel školy 

 


		2023-07-31T08:27:38+0200
	Ing. Miloš Hölzl




